
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 12384 

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Τροιζηνίας - 
Μεθάνων.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

β) Του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

γ) Της υποπαρ.  Δ.9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

δ) Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

2. Τα υπ’ αρ. 674/09-02-2023 και 235/18-01-2023, έγ-
γραφα του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων.

3. Την υπ’ αρ. 131014/23-12-2022 απόφαση του Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Μεταβίβα-
ση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» αποφάσεων, 
εγγράφων και άλλων πράξεων στους Προϊσταμένους της 
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Β’ 6785), αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων ως εξής:

A/A
ΚΛΑΔΟΣ - 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ/ 

ΑΙΡΕΤΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1
ΠΕ Οικονομικό - 
Διοικητικό

01 20

2
ΔΕ - Εργατών 
καθ/τας

05 20

3 ΔΕ1 - Διοικητικού 07 20

4
ΠΕ Διεκπεραίωσης 
υποθέσεων 
πολιτών

02 10

5
ΔΕ38 - Προσωπικού 
Η/Υ

01 20

6
ΥΕ - Καταμετρητών 
ύδρευσης

01 10

7
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟ-
ΓΩΝ - ΜΗΧ/ΚΩΝ

01 20

8
ΠΕ Κοινωνικών 
Επιστημών

02 20

9 ΔΕ Διοικητικού 01 20

10 ΔΕ Οδηγών Αυτ/των 02 60

11
ΔΕ - Εργατών 
ύδρευσης

01 20

12
ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας

06 20

13
ΔΕ Χειριστών Μη-
χανημάτων Έργων

01 10

14
ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας

16 10

15
ΔΕ Διοικητικού 
Προσωπικού

01 10

16
ΥΕ Βοηθών 
Εργατών ύδρευσης

01 10

17 ΔΕ Οδηγών καθ/τας 06 60

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 951

8485

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.24 16:39:40
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8486 Τεύχος B’ 951/23.02.2023

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη που 

θα προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του οικονομικού 

έτους 2023, ως εξής: ύψους 1.500,00€ σε βάρος του Κ.Α. 

00.6422, ύψους 1.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 10.6422, 

ύψους 500,00€ σε βάρος του Κ.Α. 20.6422, ύψους 500,00€ 

σε βάρος του Κ.Α. 25.6422, ύψους 1.000,00€ σε βάρος 

του Κ.Α. 30.6422, ενώ τυχόν επιπλέον δαπάνη θα προ-

βλεφθεί κατόπιν αναμόρφωσης πριν τη χορήγηση της 

σχετικής έγκρισης από το Δήμο Τροιζηνίας - Μεθάνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 10 Φεβρουαρίου 2023

Με εντολή Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02009512302230002*


